
 
www.lpgsystems.com 

 
BEAUTY 

Tisková zpráva 
 

LPG® SCAN 
Nový profesionální diagnostický systém LPG® v tabletu 

 

Protože úspěšná léčba začíná vždy správnou diagnózou, společnost LPG Systems, světový 
lídr oboru bezpečné krásy a odborné terapie, uvádí na trh profesionální LPG® SCAN. 
Toto unikátní interaktivní diagnostické zařízení umožňuje profesionálům vybaveným přístroji 
LPG provádět komplexní vstupní diagnostiku těla a tváře, pořizovat snímky, zvolit vhodné 
protokoly ošetření a sledovat výsledky během terapie endermologie®. 
 
 
Odborná diagnostika pomocí LPG® SCAN ve 4 krocích: 
 
1. krok: Vyplnění základních osobních údajů: životní styl, BMI, stravovací návyky, požadovaný 
výsledek ošetření… 
 
2. krok: Diagnostika všech problematických partií klienta  
Pro zeštíhlení těla: Lokalizace oblastí těla se zaměřením na ukládání tuků, typ celulitidy, 
zadržování vody nebo povolenou pokožku. 
Pro omlazení tváře a dekoltu: Typ pokožky klienta dle projevů stárnutí (povolená, plná, či 
vpadlá tkáň) a zjištění stupně stárnutí pleti pomocí aktivního programu „morfologie“. 
 
3. krok: Pořízení fotografie před prvním ošetřením, které je pro ošetření endermologie®  
nezbytné. Fotografie umožní porovnat výsledky a vyhodnotit efektivitu ošetření. 
 
4. krok: Po vyplnění všech osobních dat klienta zobrazí speciální LPG software doporučený 
protokol ošetření endermologie body & face a také vhodné produkty z řady profesionální 
kosmetiky LPG® pro optimalizaci výsledků ošetření.  
Kompletní diagnostiku lze klientovi zaslat e-mailem. 
 

Odborná diagnostika pomocí LPG® SCAN je 
ideální pomocník před zahájením ošetření 
endermologie®, posiluje motivaci klienta a 
přináší viditelné výsledky pro zeštíhlení a 
omlazení celého těla i tváře. 

 

 
 
Seznam center vybavených přístroji LPG: www.kpmedical.cz 
 

 

*2016 studie prof. Humberta:  +50% účinnost proti stárnutí při kombinaci profesionální kosmetiky LPG® a 
ošetření endermologie® face. 

 

http://www.kpmedical.cz/

